Taverna Ippos Speisekarte

https://speisekarte.menu
Further Str. 4, 90556 Seukendorf, Germany
+49911751793 - http://lwww.taverna-ippos.de/

Die Speisekarte von Taverna Ippos s aus Seukendorf beinhaltet 116 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen
oder Getrdnke auf der Karte ca. 13 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. In
unserem Restaurant bieten wir taglich frisch zubereitete Speisen aus der griechischen und mediterranen Kiiche
an. Geniel3en Sie unseren exzellenten Service in gemutlicher Atmosphére. Fur Feiern jeglicher Art haben wir
ausreichend Platz zur Verfigung. In den wéarmeren Monaten laden unsere Terrasse und unser Biergarten zum
Verweilen ein. Gerne kénnen Sie unsere Gerichte auch bestellen, abholen und zu Hause geniel3en. Parkplatze
stehen direkt vor der Tir zur Verfiigung. Wir freuen uns auf lhren Besuch.



https://speisekarte.menu/list/79061878/restaurants-seukendorf
https://speisekarte.menu/restaurants/seukendorf/taverna-ippos/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/seukendorf/taverna-ippos

Taverna Ippos Speisekarte

Alkoholische Getranke

ouzZo

Getranke

BIER

Gyros

GYROS

Nicht Kategorisiert

132 GYROS 8€

Kalte Vorspeisen
1 ZAZIKI 4€
2 TARAMAS 5€

Restaurant Kategorie

GRIECHISCH
MITTELMEER

Verwendete Zutaten

OLIVEN
OLIVEN

Kindergericht

130 SUVLAKI 8€
131 KALAMARIS 8 €
133 SCHWEINESCHNITZEL 8 €

134 HAHNCHENBRUSTFILET-
SCHNITZEL

Fisch & Fleisch

96 GYROS, KALAMARI 16 €

8€

97 SUVLAKI, KALAMARI

98 GYROS, SUVLAKI, KALAMARI
99 GYROS, KALAMARI, GARNELEN
100 GYROS, KALAMARI,
SARDELLEN

Salate

SALAT

40 BAUERNSALAT

41 SPINAT-SALAT

42 MEERESFRUCHTE-SALAT
43 CESARS-SALAT

44 RUCCOLA-SALAT

Senioren-Teller

120 SUVLAKI

121 KALAMARIS

122 GYROS

123 GYROS MIT KALAMARIS
124 GYROS, SUVLAKI

125 GYROS MIT METAXASAUCE

Vorspeisen (Kalt)

3 AUBERGINENCREME

4 CHTIPITI

5 SKORDALIA

6 PEPERONI, OLIVEN MIT FETA
7 FETA

8 NTAKOS

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

15€
16 €
17 €

16 €

12 €
13 €
13 €
13 €
13 €

12 €
13 €
12 €
13 €
13 €
13 €

5€
5€
4€
8€
7€
8€
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Serviert
FLEISCH
PIZZA
DESSERTS
SALAT
LAMM
APPETIZER

Gemischte
Fleischgerichte

70 GYROS, SUVLAKI
71 GYROS, RINDERLEBER

72 GYROS, SUVLAKI, LENDENFILET

73 GYROS, SUZUKAKIA,
SCHWEINESTEAK

74 SUVLAKI, LAMMKOTELETT,
SUZUKAKI, RINDERLEBER

75 GYROS, LAMMKOTELETT,
RINDERLEBER

76 GRILL-PLATTE (FUR 2
PERSONEN)

Beilagen

46 POMMES FRITES

47 BUTTERREIS

48 METAXASAUCE

49 BEILAGENSALAT

50 KRAUTSALAT

51 COUSCOUS

52 DRILLINGSKARTOFFELN

Ofengerichte
105 WOLFSBARSCH-ROLLCHEN
106 GYROS MIT METAXASAUCE

15€
14 €
16 €

17 €

17 €

16 €

44 €

4€
3€
4€
3€
3€
4€
4€

19€
15€

107 LAMMHAXE MIT KRITHARAKI

108 LAMMHAXE MIT DICKEN
BOHNEN

109 LAMMHAXE STIFADO

110 LAMMHAXE MIT AUBERGINEN

111 LAMMHAXE MIT GRUNEN
BOHNEN

112 LAMMHAXE MIT
OKRASCHOTEN

16 €

17 €

17 €
17 €

17 €

17 €

Grillgerichte Mit Fleisch

55 GYROS

56 GYROS PITA

57 SUVLAKI

58 BIFTEKI GEFULLT
59 RINDERLEBER

60 SCHWEINESTEAK
61 SUZUKAKIA

62 LAMMKOTELETTS
63 LAMMFILET

64 LENDENFILET-MEDAILLONS
(SCHWEINE-LENDENFILET)

65 HAHNCHENBRUSTFILET

Fischgerichte

80 KALAMARI GEBACKEN

81 KALAMARI GEGRILLT

82 BABY-KALAMARI

83 KALAMARI GEFULLT

84 BABY-KALAMARI, OKTAPUS
85 KALAMARI, GARNELEN

86 KALAMARI, SARDELLEN

87 GARNELEN

88 SARDELLEN

14 €
14 €
14 €
15€
14 €
14 €
14 €
17 €
19 €

16 €

15 €

16 €
17 €
16 €
18 €
21€
17 €
16 €
19 €
15€
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89 LAVRAKI-FILET
90 WOLFSBARSCH
91 DORADE

92 ZUNGENFILET
93 FISCH-TELLER

94 FISCH-PLATTE (FUR 2
PERSONEN)

Vorspeisen (Warm)
10 FAVA

11 PEPERONI

12 PITA

13 KNOBLAUCHBROT DAZU ZAZIKI
ODER KASE

14 AUBERGINEN

15 ZUCCHINI

16 ZUCCHINI-BALLCHEN
17 TOMATEN-BALLCHEN
18 TRICOLORE

19€
21€
21€
15€
20 €

46 €

7€
7€
4€

7€
7€
8€
8€
8€

19 SAGANAKI

20 BOUJOURDI

21 GIGANTES

22 PIPERIA FRORINIS

23 HALOUMI

24 DOLMADAKIA

25 KEFTEDAKIA

26 CHAMPIGNONS GEFULLT

27 MUSCHELN IN
WEISSWEINSAUCE

28 MEERESFRUCHTE-GRATIN
29 SAKANAKI

30 GARNELEN SAGANAKI

31 OKTAPUS

32 MUSCHELN

33 SARDELLEN-FILET

34 GEMISCHTER
VORSPEISENTELLER

7€
8€
7€
7€
7€
8€
9€
9€

10 €

9¢€
8€
11 €
16 €
9€
9¢€

15€

Taverna Ippos

Further Str. 4, 90556 Seukendorf, Offnungszeiten:

Germany Dienstag 17:00-23:00
Mittwoch 17:00-23:00
Donnerstag 17:00-23:00
Freitag 17:00-23:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 11:00-14:00

Gemacht mit Speisekarte
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